۱- قرآن به ترجمه های آیتی، ارفع، اشرفی تبریزی، الهی قمشه ای، انصاری، انصاریان، برزی، بروجردی، بهرام پور، بی تا، پورجوادی، پاینده، حلبی، خواجوی، دهلوی، صفارزاده، رضایی اصفهانی و همکاران، رهنما، سراج، شعرانی، صادق نوبری، مصباح زاده، مکارم شیرازی، معزی، یاسری.

۲- ابو محمد مکی بن ابی طالب، *الكشف عن وجوه قرائات السبع و عللها و حججها*. چ دوم، تحقیق محیی الدین رمضان، بیروت: موسسه الرساله؛ ۱۴۰۱ ق، ۱۹۸۱ م.

۳- ابن الجزری، شمس الدین ابوالخیر محمد، *النشر فی القراءات العشر*. تحقیق: علی محمد الضباع - شیخ عموم المقاری: بالدیار المصریه؛ بی تا.

- ۴- ابو زرعه عبدالرحمن بن محمد بن زنجله، *حججه القرائات*. چ پنجم، تحقيق سعيد الافغانى، بيروت: موسسه الرساله؛ ۱۳۹۴ق.